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Den 2 januari dokumenterade Ruth Dudley Edwards i Daily Telegraph att universiteten i London är
kläckningsanläggningar för muslimska terrorister. Umar Farouk Abdulmutallab, som hindrades från att
spränga ett Northwest Airlines-flygplan över Detroit på juldagen, hade studerat vid University College
London. Rektorn Malcolm Grant berättade för Telegraph att Abdulmuttallab "aldrig gav sina handledare
någon anledning att oroa sig" och eftersom studenter antogs till universitetet på grundval av sina meriter
kunde man inte ifrågasätta "deras politiska, ras- eller religiösa bakgrund eller tro". Därför ifrågasatte
högskolan aldrig hans upptagande av islamisk klädsel eller radikalismen i "Krig-mot-terror-veckan", som
han organiserade som ordförande av ett muslimskt sällskap.

Universiteten i London har fått massor av varningar. Shejk Musa Admani, en Imam vid London
Metropolitan University, har bett både det brittiska inrikesdepartementet och akademiska tjänstemän att
övervaka och kontrollera de islamiska sällskapen. Istället ordnade universiteten i hela London muslimska
"bönrum", som övertogs av extremister som bytte lås; visade starka propagandafilmer om hur muslimer led
på grund av judar, amerikaner och britter; och inbjöd talare som försökte övertala studenterna att offra sina
liv för Islam.

För fyra år sedan, dokumenterade professor Anthony Glees i sin bok "When Students Turn to Terror" mer än
30 universitet där "extremist- och/eller terroristgrupper" fanns. Boken möttes med fientlighet från det
akademiska etablissemanget. Ett år senare, rapporterade en parlamentarisk kommission med alla partier om
ökningen av antisemitismen, som uppstod i samband med det ökande stödet för Islam på universiteten.
Kommissionen, som leddes av Denis MacShane, fick se sina slutsatser bli ignorerad.

Under tiden har det kommit ut allt fler bevis om universitetsbakgrunden av notirska jihadister som Ahmed
Omar Saeed Shejk av London School of Economics - Daniel Pearls mördare. Även Londonbombaren
Mohammad Sidique Khan var på Leeds Metropolitan University, Kafeel Ahmed (Cambridge University),
som exploderade sig på Glasgow Airport och Omar Rehman (Westminster University), sitter nu i fängelse på
en 15-årsdom för att ha planerat att spränga flera mål i USA och Storbritannien. Det finns nästen 100.000
muslimska studenter i Storbritannien och extremister, som medlemmar i Hizb ut-Tahrir-som jobbar för att
inrätta en global kalifat-översvämmar brittiska universitet okontrollerat.
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